
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. OLIMPIK

A.D. OLIMPIK

92937 21/05/202204 04 A.A. DOS PORTUÃ•RIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÃ•RIOS DE SANTOS

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA
FELIPE SOARES DA SILVA

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO

1677
1728
901
218

09:00 09:10

01 02

09:11 09:21

00 01

09:26 09:48

03 01
04 04

180242 DAVI RYAN DA SILVA BARRETO LIMA 01
180639 NÃCOLAS XAVIER DE OLIVEIRA SOARES 03
178358 MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE 05
175472 LUCAS LIMA DE JESUS 06
177998 GUSTAVO OLIVEIRA DE FARIA 08
174834 KAUÃ£N LUCCA DA SILVA MEIRA 10
176785 HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA 11
175473 MATHEUS LIMA DE JESUS 14
177352 EMERSON DAVI FRANCO PELOSO 16
180629 LETÃCIA VIEIRA CANO 17
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 18
180625 ENZZO DANIEL MACÃ¡RIO COSTA DOS SANTOS 19
180626 MATHEUS DA SILVA CARVALHAN 20
180631 LUARA VIEIRA CANO 30
182972 DIOGO GOMES 99

99
01
99
01

06
03
11

10
08
17
19
06
08
03

11
14
20
18
10

30
16

xxx
xxx

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

0601
04:48

1602
10:24

1603
10:33

1604
15:54

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181515 MATHEUS DA COSTA PIRES DE CAMARGO 01
180338 ENZO BERNARDO CONCEIÃ§Ã£O DOS SANTOS 02
180355 LORENZO AMORIM BOCCI 03
180360 JOÃ£O HENRIQUE LOYO SERVULO DA CUNHA BERTONI 05
181060 CRISTIAN RONALDO ARANDA AMANCIO VEIGA 07
181062 ARTHUR DOS SANTOS PEREZ 09
180853 DAVI LUIZ FEITOSA SILVA 10
180364 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA MARQUES 11
180382 GABRIEL FERNANDES BROGIO 12
180856 ANA CLARA ZOLYONI 13
181514 DAVI LUÃ£ PAULILO 14
180346 THÃ©O VÃCTOR DE OLIVEIRA MELO 15
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LUIS CLAUDIO NEVES DA SILVA7110

BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO7155
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MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

A.D. OLIMPIK

WAGNER SILVA MARTINS 5565

A.A. DOS PORTUÃ•RIOS DE SANTOS


